lenti capillum ex capite omni, tanquam medendi gratia, deradit. Caputq; eius leue in literarum formas compingit. His literis, quæ uoluerat, perscripsit. Hominem postea, quoad capillus adolesceret: domi continuit. Vbi id factum est: ire ad Aristagoram iubet. Et cum ad eum inquit, ueneris, man tassel medico. ut caput tuum (sicut nuper egomet feci) deradat. si tuus, et imperatorum erat, ad Aristagoram uenit: mandatumq; domini adfert. Atq; ille id non esse frustra ratum, quod erat mandatum fecit. Ita literæ perlatae sunt.

Quid de uersibus Virgilij Phauorinus existimauerit, quibus in describenda si agrata montis Aetnae Pinorum poetam secutus est. Collataq; ab eo super eam re utriusq; carmina, et diiudicata.

Caput X.

Phauorinum philosophum, cum in hospitio sui Antatem uillam aestu anni concessisset: nosq; ad eum u. dendum Roma uenissimus: tibi super Pindaro poeta, et Virgilio in hunc finem modum differere. Anta inquit, familiarisq; Virgilij, in quibus quæ de ingenio, moribusq; eius memorie tradiderunt: dicere cum solitum ferunt, parere uersus more, atq; ritu ursino. Nam: ut illa bestia foederet ineffigiarum, in formamq; lambendoq; id faceret, quod ita edidisset: conformaret, et fingeret, unde ingenij quoq; sui paruos recentes rudi esse factos, et imperfectos. Sed deinceps tractando, colendoq; edere ipsi se otis, et uulcus liniamenta. Hoc uirum

iudicij subtilissima ingenie, atq; uere dixisse, res in-
 quit, ipsa uerum iudicium facit. Nam que reliqua
 perfecta, expolitaq; quibusq; imposuit sensus, atq;
 delectus sui supremam manum: omni poetice ueni-
 statis laude florent. Sed que procrastinata sunt ab
 eo, ut post recenserentur: Et absolui, quoniam mor-
 preuenterat, nequiuertunt: neq; aquam poetarum ele-
 gantissimi nomine, atque iudicio digna sunt. Itaque
 cum morbo oppressus, aduentare mortem uideret: pe-
 tuit, orauitq; a suis amicissimis impense, ut eucide-
 quam non dum satis eliminauisset: abolerent. In u-
 autem inquit, que uidentur retractari, Et corrigi
 debuisse: is maxime locus est, qui de monte Aetna fa-
 ctus est. Nam cum Pindari ueteris poetæ carmen, quod
 de natura, atq; siagratia montis eius compositum est
 emulari uellet: eiusmodi sententias, Et uerba molitur
 est, ut Pindaro quoq; ipso, qui nimis opima, pinguiq;
 esse facundia existimatus est: insolentior, hoc quidem
 in loco, tumidioreq; sit. Atq; uti uosmetipsos inquit
 eius, quod dico arbitros faciam: carmen Pindari, qui
 est super monte Aetna quantum mihi memorie est
 dicam.

τάς ἐρύονται μὲ ἀπλά-